א

בבית-המשפט העליון בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים
[8.2.60 (החלטה על סיכום טענות בכתב), 27.10.60]

ב

לפני השופטים ברנזון, ויתקון, כהן

פקודת מס הכנסה, 1947 [תוס"א 1568, ע' 77], סעיפים 15(1) (ב) [כפי שתוקן ב"תש"ה-1948 [תוס"א 23, ע' 67], ב"תשי"ב-1952 [סה"ח 108, ע' 298], ב"תשי"ד-1954 [סה"ח 162, ע' 166]], 48 (1) [כפי שתוקנו ב"תשט"ו-1955 [סה"ח 178, ע' 58] — פקודת מס הכנסה, 1941 [תוס"א 1126, ע' 41], סעיף 15(1) (ב) [כפי שהוחלף ב-1942 [תוס"א 1182, ע' 35] ותוקן ב-1943 [תוס"א 1258, ע' 5]].

קביעת פקיד השומה שבגדי חורף וקיץ הניתנים על-ידי „דן“ לחבריה ולעובדיה הקבועים הם כבחירת „קצובה אחרת“ במונח הסעיף 15(1) (ב) לפקודת מס הכנסה ויש לנכות מס מהכנסה זו במקורה, קביעה שאושרה בערעור על-ידי בית-המשפט המחוזי.